
ZARZĄDZENIE NR 155/13 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 11 października 2013 r. 
 

zmieniające arkusz organizacyjny w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Ciechocinku 

 

Na podstawie  art.  30 ust. 1 i ust  2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze  zm.), w związku z art. 34 a ust 1 i 2 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.1  W arkuszu organizacyjnym Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku dokonuje się 

zmian w zakresie: 

1) powierzenia Pani Karolinie Rogozińskiej wychowawstwa klasy VI w związku z 

przedłużającą się chorobą nauczyciela, który dotychczas pełnił tą funkcję, 

2) przydzielenia doraźnych zastępstw z matematyki Pani Katarzynie Dzięgelewskiej 

ze względu na chorobę dwóch nauczycieli matematyki. 

Przez wzgląd na krótkie terminy zwolnień lekarskich, które są przedłużane, nie jest 

możliwe zatrudnienie nauczyciela na zastępstwo. 

2. Powyższe zmiany wprowadza się do czasu upływu zwolnień lekarskich obydwu 

nauczycieli. 

§ 2.1  W arkuszu organizacyjnym Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku dokonuje się 

zmian w zakresie: 

1) przydzielenia Panu Zbigniewowi Płaszczyńskiemu nauczania matematyki oraz 

nauczania indywidualnego, w związku z przedłużającą się chorobą nauczyciela, 

który dotychczas pełnił tą funkcję, 

2) przydzielenia Pani Katarzynie Dzięgelewskiej nauczania matematyki w związku z 

przedłużającą się chorobą nauczyciela, który dotychczas pełnił tą funkcję. 

2. Powyższe zmiany wprowadza się na czas zwolnienia lekarskiego nauczyciela 

matematyki. 



3. Aneks nr 2 i 3 przygotowane przez Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku Panią Katarzynę Dzięgelewską stanowią załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. oświaty i wychowania.  

 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                          Burmistrz Ciechocinka 

                                                                             mgr inż. Leszek Dzierżewicz 

 


